Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
ПРИКАЗ

      17.03.2014                                                                                                        №19
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА ОТ 09.01.2014     № 2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КЛАССИФИАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях аналитического учета для детализации расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником  финансового обеспечения которых являются субсидии

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Внести следующее изменение в перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета городского округа Нижняя Салда :
1.1 Добавить коды дополнительной классификации  расходов бюджета городского округа Нижняя Салда согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления администрации

городского округа Нижняя Салда                                          Т.А.Муркина.

Приложение

к приказу Финуправления Нижняя Салда

от  17.03.2014 №19
ПЕРЕЧЕНЬ

КОДОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
	код
	           Наименование

	1210
	Субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  на оснащение учреждений дополнительного образования детей детско-юношеских спортивных школ медицинским оборудованием и изделиями медицинского назначения за счет средств бюджета городского округа Нижняя Салда

	2008
	Субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  на оснащение учреждений дополнительного образования детей детско-юношеских спортивных школ медицинским оборудованием и изделиями медицинского назначения за счет средств областного бюджета

	1211
	Субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  на капитальный ремонт и приведение   в соответствие с требованиями санитарного и пожарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются образовательные учреждения, за счет средств бюджета городского округа Нижняя Салда

	2002
	Субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  на капитальный ремонт и приведение   в соответствие с требованиями санитарного и пожарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются образовательные учреждения, за счет средств областного бюджета